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Tjänsteskrivelse

Information om krisledningsplan 
FSKF-2018-22750

Sammanfattning
Information om förskoleförvaltningens krisledningsplan.

Förslag till beslut
Förskolenämnden föreslås besluta 

1. Förskolenämnden noterar informationen.

Beslutsunderlag
 G-Tjänsteskrivelse Förskolenämnden 20190130 Information om krisledningsplan
 Krisledningsplan förskolenämnden
 Bilaga 1 Instruktioner vid kris förskola 2017
 Bilaga 2 Checklista vid händelse kris 2017
 Bilaga 3 Kontaktlista vid kris - förskola 2017
 Bilaga 4 Riktlinjer vid kriskommunikation 2017
 Bilaga 5 Mall för dokumentation av krishantering 2017

Beslutsplanering
Ordförandeberedning FSKN 2019-01-21
Förskolenämnden 2019-01-30

Ärendet
Detta ärende är information för kännedom till den nytillträdda förskolenämnden. 

Förskolenämnden har ett ansvar att samordna krisledningsarbetet före, under och efter en kris 
inom nämndens ansvarsområde. Målet är att nämnden med sin förvaltning ska ha en god för-
måga att motstå, anpassa sig till, klara av, återhämta sig från samt lära av oönskade händelser 
som drabbar den enskilda verksamheten. 

Malmö stads centrala krisledningsplan fastställs av kommunfullmäktige och ska revideras minst 
en gång per mandatperiod, senast året efter ordinarie val. Stadskontoret svarar för revidering. I 
Program för Malmö stads krisberedskap 2016-2019 anges även att varje förvaltning ska upprätta 
en krisledningsplan som beskriver hur förvaltningen operativt hanterar kriser som berör dess 
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verksamhet. Nämndernas krisledningsplaner ska revideras varje mandatperiod senast ett halvår 
efter att den centrala krisledningsplanen fastställts. Planen ska vara förenlig med den centrala 
krisledningsplanen. Det innebär att förskoleförvaltningens nuvarande krisledningsplan ska 
revideras under mandatperioden, när stadens centrala krisledningsplan är uppdaterad. Ett nytt 
ärende upprättas när det blir aktuellt. 

Förskoleförvaltningens nuvarande krisledningsplan, inklusive bilagor, antogs i december 2017. 
Den reviderades för att spegla förvaltningens organisationsutveckling. 

Ansvariga 
Mats Holmström  Avdelningschef
Peter Lindberg  Förvaltningschef
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